NOTATIONES CORRECTORUM.

QUÆST. III. C. I. ^a Caput hoc est ex prisca versione, quæ est in collectione Isidori, atque ex ea, cum duabus Vaticanis ejusdem collectionis codicibus collata, est emendatum.

^b *Ecclesias* : Apud Balsamonem in codicibus manuscriptorum legitur : καὶ ἑκάστην ἐπαρχίαν, id est, in unaquaque provincia. Sed in græco canone vulgato : καὶ ἑκάστην ἐκκλησίαν.

^c *Sive in possessionibus* : Græce est : ἀποικίας παροχίας, ἢ τὰς ἰσχυρίους; id est : parochias, quæ in ruribus, aut quæ in vicis et pagis sunt.

C. III. ^d *Territorii* : In vulgatis sequebatur possessio, quæ abest a vetustis, a Burchardo et Panormia, et codicibus conciliorum impressis et manuscriptorum.

^e *Non admittit* : Sic in editionibus conciliorum Coloniensibus, et codice regio, et vetustis Gratiani exemplaribus, et in Panormia. Verum in duabus editionibus conciliorum Parisiensibus, et apud Ivonem habetur : non amittit, et in duobus codicibus Vaticanis, et apud Burchardum : non admittit.

C. IV. ^f *Quamvis* : In concilio impresso cum manuscriptorum collato legitur : Quia secundum jus legis

ejus videtur esse diœcesis admittenda non est, etc. ²⁸ Ivo autem in tertia parte etiam clarius post vers. Possederit sic habet : eam teneat quia secundum jus legis ejus videtur esse diœcesis et admittenda non est, etc. Burchardus autem : quamvis secundum jus legis ejus videtur esse diœcesis. In Panormia vero quemadmodum apud Gratianum.

^g *Provinciam* : Auctor glossæ interpretatur : id est diœcesim; et in variis conciliorum editionibus, et duobus codicibus Vaticanis legitur : parochiam ²⁹, qua voce sæpe diœcesis significatur, ut in canone Apostolorum 14 : Episcopo non licet alienam parochiam propria relicta pervadere, et in conc. Antiocheno c. 21 vocem παροχίας alii vertentur parochiam, alii diœcesim, omninoque in Toletanis hæc voces confunduntur, ut Toletano 3. c. 20., et Toletano 4. c. 32. et 35., et Bracarense 2. c. 2. Et in hujus capituli initio vox diœcesis, partem quamdam, id est parochiam, significat. Verum in codice conciliorum Lucensi regio, et vetustis exemplaribus Gratiani, et Panormia, et apud Ivonem p. 5. in margine est : provinciam.

QUÆST. III. C. I. ¹ hab. A. 451. — Ivo Pan. l. 2, c. 64. Decr. p. 3, c. 406. — Burch. l. 3, c. 148, (ex Dion.) Polyc. l. 3, t. 12. ² add. : provinciarum : Edd. Arg. Nor. ³ permanere : Coll. Hisp. — Edd. coll. o. ⁴ teneat : ead. — ead. ⁵ decrevimus : Ivo Decr. — Edd. coll. o. pr. Lugdd. II, III. — desid. ap. Iv. Pan. ⁶ qui : Coll. Hisp. ⁷ gubernaverint : ib. ⁸ add. : etiam : ib. ⁹ altercatio : Ivo (ex Dion.). ¹⁰ propterea : Edd. coll. o. = C. II. ¹¹ scr. A. 494. — cf. tamen ad C. 13, q. 2, c. 1. — Ivo Decr. p. 3, c. 147. ¹² desid. in Coll. Hisp. et Iv. Decr. et Ed. Bas. ¹³ ut non : Ed. Bas. ¹⁴ Gelasius II : Edd. coll. o. pr. Bas. — cf. C. 13, q. 2, c. 1. ¹⁵ et diœceses, quæ : Coll. Hisp. ¹⁶ add. : etc. : Ed. Bas. = C. III. ¹⁷ hab. A. 633. — cf. supra q. 5, c. 2. = C. IV. ¹⁸ Burch. l. 1, c. 67. Ivo Pan. l. 2, c. 67. Decr. p. 3, c. 151, p. 5, c. 175. Polyc. l. 3, t. 12. ¹⁹ quia — jam videtur : Coll. Hisp. ²⁰ judicatur : Ivo p. 5. ²¹ add. : tamen : Edd. coll. o. — Bohm. ²² ita Burch. Ivo. = C. V. ²³ Ep. non satis certæ epochæ. Ivo Decr. p. 3, c. 97. Auct. Collectan. apud Canisium t. 3. ²⁴ desid. in Coll. citt. ²⁵ ubique univ. : Coll. citt.